i

COMUNE D1 RIBERA

Provincia dl Agrigento

----------

o Oggetto: Integrazione Determinazione Sindacalen
~.37 del registro delle| 20 del 28/05/2008 ad oggetto “Determinazione tariffe
deferminazioni Sindacali. anno 2008 per servizi a domanda individualee |
- relativo tasso di copertura.

Data- 05/10/2010_

ﬁﬁmﬁ duemiladieci, il giomo cinque del mese di Ottobre, in Ribera, nella Sede comunale.

IL SINDACO

- Visto il D.Lgs. 18/08/2000, n. 267;
- Visto la Statuto Comunale;

’?ista 1a Determinazione Sindacale n.20 del 28/05/2008, con 1a quale erano state determinate le

'__‘tanﬁe dei servizi a domanda individuale ¢ relativo tasso di copertura;

01151derat0 che a decorrere dall'anno scolastico 2010 si ritiene necessario procedere ad inserire la

tanﬂ‘a massima da applicare per 1l Nido comunale stante che era solo prevxsta la minima pari ad €



Che la tariffa massima pud essere determinata in € 220,00 senza per questo sconvolgere
{'ammontare della percentuale di copertura del totale complessivo delle entrate sull'ammontare dei

costl;

DETERMINA

1. Integrare la Determinazione Sindacale n. 20 del 28 maggio 2008, con decorrenza per Yanno
scolastico 2010 per I'Asilo nido comunale nel modo seguente:
tariffa massima € 220,00 con riduzione per eventuali doppie iscrizioni secondo il vigente
regolamento comunale;

- 2. Dare atto che la percentuale di copertura non subisce variazione;

PARERE TECNICO
Al sensi e per gli effett della legge 142/90, recepito dail'art.] comma 1 lett. della L.R. 48/1991

" come integrato dall'art. 12 L.R. n. 30/2000, si esprime parere favorevole per quanto concerne la
.. regolarita tecnica. ‘

11 Dirigente

F.to ( Dott.Raffaele Gallo)

PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE

Al sensi dell'art. 53 della legge 142/90 recepito dail'art. 1 comma 1 lett.i della 1..R.48/1991 come
.. ..imtegrato dallart. 12 L R. n. 30/2000, si esprime parere favorevole per quanto concerne la regolarita
- --contabile.

11 Dirigente
F.to( Dott. Raffaele Gallo)




La presente Determinazione viene letta, approvata e sottoscritta.

IL SINDACO

F.to ( Carmelo Pace)

L

Per copia conforme per uso amministrativo

Dalla Residenza Municipale li

UB 071, 2010

13 ‘i
v
'

i

'«:\“ c
il SegWrale Il Dire QI'T/ 41

Il presente atto & stalo pubblicato all’Albo cors

dal

n del Registro pubblic.a?._;i”__

Il Messo Comunale

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario Comunale certifica, su conforme attestazione del Messo Comunale, Che la

presente determinazione del Sindaco & stata pubblicata all’Albo di questo Comune dal giorno

al giorno

., per 15 giorni consecutivi e contro la

stessa NON furono presentati reclami,

Dalla Residenza Municipale li,

Il Segretario Generale

Copla conforme all’originale della presente determinazione v1ene trasmessa a:.

Q Settore 1°: Finanziatio

U Settore 2°: Infrastrutture .

Q Settore 3°: Polizia Municipale.

O Settore 4°. Attivita produttive e Urbanistica

Il Responsabile

Dare atto che 1a presente determinazione & esecutiva dal momento della sua

sottoscrizione.




